

Ogłoszenia parafialne

NIEDZIELA PALMOWA

Liturgia Wielkiego Tygodnia

27 marca 2021

Niedziela Palmowa, w Liturgii Kościoła rozpoczyna przeżywanie Wielkiego Tygodnia. Błogosławieństwo palm wielkanocnych podczas każdej mszy św. **Dziś dodatkowa msza św. o godz. 19.00!**

Zapraszam dziś na niezwykłą WIELKOPOSTNĄ MSZĘ SMYCZKOWĄ, „MISSA ARCIS” o godz. 10.00. Będzie również możliwość przeżycia jej poprzez przekaz internetowy na parafialnym kanale na YouTube.

Natomiast po południu, zamiast tradycyjnego nabożeństwa Gorzkich Żali, organizatorzy Misterium Męki Pańskiej w fordońskiej Dolinie Śmierci pragną nas zaprosić do głębszego przeżycia Wielkiego Tygodnia. Rok temu zmuszeni byli odwołać przygotowane wydarzenie. Tym razem nie chcą tego Bożego dzieła ponownie „odkładać na później”. Wychodzą zatem z propozycją realizacji Misterium w formie ścieżki dźwiękowej we wspólnocie parafialnej. **Dlatego, tegoroczne Misterium będziemy mogli przeżyć w naszej parafii, w Niedzielę Palmową o godz. 16.30.** Będzie ono miało formę przygotowanego wcześniej przez aktorów nagranych słuchowiska, powiązanego z Adoracją Krzyża.. Internetowa relacja również na parafialnym kanale na YouTube.

W Wielki Czwartek, 1.04, rozpoczynają się obchody Triduum Paschalnego, najważniejszych dni w roku liturgicznym Kościoła.

- **Wielki Czwartek** to dzień ustanowienia sakramentów eucharystii i kapłaństwa. Msza Święta Wieczery Pańskiej odprawiona będzie o godz. 18:00. Po Mszy Św. adoracja Najświętszego Sakramentu w Ciemnicy do godz. 21.00.

- **Wielki Piątek**, 2.04, to dzień wspominania Męki i Śmierci Pana Jezusa. Droga Krzyżowa z modlitwą Koronki do Bożego Miłosierdzia o godz. 15.00. Liturgia Męki Pańskiej o godz. 18:00. Po liturgii adoracja Najświętszego Sakramentu w Grobie Pańskim do godz. 22.00. Cześć krzyżowi należy oddawać przez przyklęknięcie lub głęboki skłon, bez kontaktu bezpośredniego. W Wielki Piątek obowiązuje post ścisły.

- **W Wielką Sobotę**, 3.04, Liturgia Wigilii Paschalnej o godz. 19:00. Do kościoła przynosimy z sobą świece. Adoracja przy Grobie Pańskim od godz. 9.00 do godz. 18.00. **ŚWIĘCENIE POKARMÓW W WIELKĄ SOBOTĘ, BĘDZIE W TYM ROKU PRZEŻYWANE PRZED KOŚCIOŁEM O GODZ. 13.00, 14.00, 15.00 I 16.00. DODATKOWO, PODOBNIEM JAK W ROKU UBIEGŁYM, BĘDZIE RÓWNIEŻ „ŚWIĘCONKA” ONLINE O GODZ. 12.00 - DOSTĘPNA NA PARAFIALNYM FANPAGE-u NA FACEBOOKU.**

Liturgie TRIDUUM PASCHALNEGO oraz DROGA KRZYŻA w WIELKI PIĄTEK, a także MSZE ŚW. w NIEDZIELĘ ZMARTWYCHWSTANIA I PONIEDZIAŁEK WIELKANOCNY - BĘDĄ TRANSMITOWANE NA PARAFIALNYM KANALE NA YOUTUBE!

W Niedzielę Zmartwychwstania Pańskiego oraz w Poniedziałek Wielkanocny, Msze Św. w naszym kościele o godz. 8.00, 10.00, 12.00, 18.00 oraz dodatkowa Msza św. o godz. 19.00.

W ubiegłym tygodniu przeżywaliśmy 3 Niedzielę Miesiąca- w naszej parafii dzień szczególnej modlitwy w intencji wszystkich dobroczyńców i ofiarodawców. Na cele inwestycyjno-remontowe zebraliśmy 4130 zł. Dziękuję wszystkim za troskę o naszą świątynię, w tym za indywidualne wpłaty na konto parafialne.

Przypominam, że ze względu na obowiązujące obostrzenia sanitarne: w kościele proszę zakrywać usta i nos oraz zachować dystans w ławkach. Przy wyjściu znajdują się miejsca do dezynfekcji rąk. W czasie Mszy św., czy też nabożeństwie może przebywać 1 uczestnik na 20 m² powierzchni budynku kościoła, oprócz osób sprawujących kult religijny - CZYLI W NASZEJ PARAFII, W KOŚCIELE DO 45 OSÓB (przed kościołem jest włączony głośnik - a po niedzieli zostaną zainstalowane również nowe ławki - , stąd przy obecnej, ciepłej pogodzie, możemy również i tam uczestniczyć w Mszy św.). JEDNOCZEŚNIE, PRZYPOMINAM, ŻE PRZEPISY LITURGICZNE KOŚCIOŁA PRZEWIDUJĄ PRZYJMOWANIE KOMUNII ŚW. NA RĘKĘ. TYM BARDZIEJ W OBECNEJ SYTUACJI PANDEMICZNEJ PROSZĘ - W POROZUMIENIU Z PRZEDSTAWICIELAMI SŁUŻBY ZDROWIA - ABY W TYM WYJĄTKOWYM CZASIE SKORZYSTAĆ Z TEJ MOŻLIWOŚCI. KOMUNIE ŚW. NA RĘKĘ PRZYJMujemy PRZY OŁTARZU, KŁADĄC LEWĄ RĘKĘ NA PRAWEJ, KRZYŻUJĄC JE ZE SOBĄ. RÓWNIEŻ PRZY OŁTARZU WKŁADAMY PANA JEZUSA DO UST I DOPIERO WÓWCZAS WRACAMY NA SWOJE MIEJSCE.

Pamiętamy o naszych bliskich zmarłych; o zmarłych spoczywających na tych cmentarzach; o zmarłych z naszej parafii spoczywających też na innych cmentarzach; z naszej parafialnej wspólnoty odeszła do wieczności: +Łucja Dudek, lat 74, zam. ul. Gdańska 164; a także o zmarłych budowniczych i ofiarodawcach tej świątyni oraz pierwszym Proboszczu i budowniczym tego kościoła +ks. Prałacie Eugeniuszu Barełkowskim; - *Wieczny odpoczynek racz im dać Panie!*